

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR- MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava havarijních poruch na kanalizaci

Objekt: Oprava kanalizace DN 200 Na Jízdárně

Objednatel:

Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-125 156,500</b>	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>0,000</b>
1		Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 10*4	hod	40,000	0,00	0,00	0,000
				40,000			
2		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	0,00	0,00	0,000
3		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně -odkopání septiku 3*3*1	m3	9,000	0,00	0,00	0,000
				9,000			
4		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 76*1,25*(2+2,6)/2	m3	218,500	0,00	0,00	0,000
				218,500			
5		Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně - vybourání stropu septiku 3*3*0,3	m3	2,700	0,00	0,00	0,000
				2,700			
6		Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m 76*2,3*2	m2	349,600	0,00	0,00	0,000
				349,600			
7		Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	349,600	0,00	0,00	0,000
8		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ( použití pro zpětný zásyp) 161,5/2+3*3*1	m3	89,750	0,00	0,00	0,000
				89,750	71,00		
9		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 218,5-89,75	m3	128,750	0,00	0,00	0,000
				128,750			
10		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	218,500	0,00	0,00	0,000
11		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 128,75 * 1,6	t	206,000	0,00	0,00	0,000
				206,000			
12		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	128,750	0,00	0,00	0,000
13		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m 76*1,25*0,5	m3	47,500	0,00	0,00	0,000
				47,500			
14		kamenivo těžené drobné frakce 0/4 47,5 * 2	t	95,000	0,00	0,00	0,000
				95,000			
15		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m 218,5-47,5-9,5	m3	161,500	0,00	0,00	0,000
				161,500			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR- MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava havarijních poruch na kanalizaci

Objekt: Oprava kanalizace DN 200 Na Jízdárně

Objednatel:

Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 161,5/2	t	149,388 80,750	0,00	0,00	0,000
17		Zasypání septiku nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně 3*3*1+25	m3	34,000 34,000	0,00	0,00	0,000
18		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 25 * 1,85	t	46,250 46,250	0,00	0,00	0,000
19		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 76*2+4*4	m2	168,000 168,000	0,00	0,00	0,000
20		Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	168,000	0,00	0,00	0,000
21		osivo směs travní krajinná-rovinná 168 * 0,05	kg	8,400 8,400	0,00	0,00	0,000
							<b>-10 500,500</b>
<b>Vodorovné konstrukce</b>							
22		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 76*1,25*0,1	m3	-9,500 9,500	500,00	-4 750,00	-4 750,000
23		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop 6*0,5	m3	-3,000 3,000	1 920,00	-5 760,00	-5 760,000
							<b>-98 936,000</b>
<b>Trubní vedení</b>							
24		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-76,000	93,00	-7 068,00	-7 068,000
25		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	-76,000	428,00	-32 528,00	-32 528,000
26		Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	6,000	0,00	0,00	0,000
27		SPÓJKA "IN SITU" 200	kus	6,000	0,00	0,00	0,000
28		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	10,000	0,00	0,00	0,000
29		koleno kanalizace PVC KG 200x30°	kus	10,000	0,00	0,00	0,000
30		Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 1*3,14*0,15*2*5	m3	4,710 4,710	0,00	0,00	0,000
31		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-15,000	820,00	-12 300,00	-12 300,000
32		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	-6,000	773,00	-4 638,00	-4 638,000
33		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-3,000	1 112,00	-3 336,00	-3 336,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR- MĚNĚPRÁCE

**Stavba:** Oprava havarijních poruch na kanalizaci

**Objekt:** Oprava kanalizace DN 200 Na Jízdárně

Objednatel:

Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
34		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	-6,000	1 890,00	-11 340,00	-11 340,000
35		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-6,000	820,00	-4 920,00	-4 920,000
36		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-6,000	1 488,00	-8 928,00	-8 928,000
37		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	0,00	0,00	0,000
38		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-6,000	520,00	-3 120,00	-3 120,000
39		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	-6,000	1 793,00	-10 758,00	-10 758,000
40		Přepojení přípojek do šachet	kus	6,000	0,00	0,00	0,000
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-11 700,000</b>
41		Vyčištění septiku, likvidace kalu ( odvoz na UCOV)	m3	-25,000	468,00	-11 700,00	-11 700,000
<b>Přesun sutě</b>							<b>0,000</b>
42		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,773	0,00	0,00	0,000
43		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	141,957	0,00	0,00	0,000
44		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,773	0,00	0,00	0,000
45		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,773	0,00	0,00	0,000
<b>Přesun hmot</b>							<b>-4 020,000</b>
46		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-33,500	120,00	-4 020,00	-4 020,000
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,000</b>
<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>0,000</b>
47		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<b>Inženýrská činnost</b>							<b>0,000</b>
48		Inženýrská činnost	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>330,284</b>

POMĚRNÁ ČÁST VÝMĚR MNP

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR- MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava havarijních poruch na kanalizaci

Objekt: Oprava kanalizace DN 200 Na Jízdárně

Objednatel:

Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**-125 156,50**

**-125 156,50**